o Se AT
/['uf”g G » - Determinazion; Dirigenztali
S ]

Trasmessa; S ‘
ra‘(s)mesoa. = . X V..

i

# Vo> 2
S — 2-1- o6

. U Resp, de sen izi
‘ L'lsuy lore Ammy; isfr’:ti\'o 7
/ (X./&A'cﬁ/‘b 0)
-

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XIV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO:
In data impegno di spesa per acquisto materiale
27 DIC. 2006 e Pt peradd
gnaletica
N. .
2677

N.Jo& Settore XIV

Del 21.12.2006

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2006 cap. l90h e, 0640(0 6
1qhh-4 coi1
ronz. 0% SERV. 0| INTERV. 0 3

L’anno duemilasei, il giorno ventuno del mese di dicembre
nell’ufficio del settore XIV il Dirigente Rodolfo Turrisi ha adottato la seguente

determinazione:



IL DIRIGENTE

CONSIDERATO che il comando di Polizia Municipale ha necessita di avere in
dotazione materiale per la segnaletica verticale e per la segnaletica movibile da
utilizzare nelle emergenze e nelle varie manifestazioni che periodicamente
richiedono 1‘uso di tale segnaletica;

CONSIDERATO che si prevede di indire successivamente una trattativa privata
per la fornitura del sopracitato materiale e di impegnare pertanto la somma di €
12.000 prelevandola dal capitolo 1944.0 per € 7.000,00 e dal capitolo 1944.1 per €
5.000,00;

VISTO I’art. 53 del Regolamento comunale Uffici e Servizi;

VISTO [I’art. 39 del Regolamento di Polizia Municipale

DETERMINA

1) impegnare la somma di € 12.000,00 da utilizzare per indire la gara per
I’acquisto di materiale per la segnaletica verticale e movibile necessario all’attivita

di P.M. prelevandola per € 7.000,00 dal cap. 1944.0 funz. 08 serv.0l interv.03
Imp. §910/2006 e per € 5.000,00 dal cap. 1944.1 funz. 0§  Serv. Ot Interv.0 3
Imp.ﬁé“ /2006,

2) riservarsi di predisporre successivamente gli atti per indire una trattativa
privata per I’acquisto del materiale sopracitato.

~w-IL COMANDANTE
d@tt Zlggfo Turrisi)




Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori/uffici: Ragioneria

Il @omandante
fo Turrisi




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZJARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa %i‘ 110 b

IL RESPONSABI GIONERIA

{

o
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di

averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa ,/ ;7 // —Q ,Z

IL MESSO COMgNALE
ESSO NOTIFICATORE
- M(?'ggﬁq;Mﬁs)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il comfpimento del suindicato periodo di

pubblicazione e ciot dal fZ —/—p Z-  / al 2 3 7—0 P~
Ragusa Q//“f - / —O %

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’oriptaale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa




